
UCHWAŁA NR XX.150.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Trzebiechów zadania własnego Powiatu Zielonogórskiego 
w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Trzebiechów 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w zw. z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powierza się Gminie Trzebiechów wykonanie zadania własnego Powiatu Zielonogórskiego 
o nazwie „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego w sezonie 2020 – 
2021” w zakresie dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Trzebiechów. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Gminą Trzebiechów, które podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: 9EB6C1C7-DE55-4037-9014-66C815FAE037. Podpisany Strona 1




